
Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
República Argentina 

R-DNAT-2018-1399 
Salta, 16 de octubre de 2018 
Expediente N° 10.10112017 

VISTO: 

Las presentes actuaciones relacionadas con el concurso público de antecedentes y prueba de 
oposición para la cobertura regular de un cargo de Profesor Adjunto, dedicación Simple para la asignatura 
Botánica de las Carreras de Licenciatura en Ciencias Biológicas (Plan de Estudios 2013) Y Profesorado en 
Ciencias Biológicas (Plan de Estudios 2015) que se dicta en esta Unidad Académica; y 

CONSIDERANDO: 

Que - oportunamente - se ha confeccionado la nómina de aspirantes inscriptos y que la misma se ha 
exhibido en cartelera (Art. 19 de la Res.Cf N° 350/87). 

Que se han registrado las siguientes inscripciones: María Mercedes Aleman, Mariana Quiroga 
Mendiola y Fernando Emiliano Premet. 

Que no se han producido impugnaciones en contra de tales inscripciones. 

Que, de acuerdo a lo establecido en el reglamento respectivo, corresponde proceder a la aceptación 
de los aspirantes inscriptos en el concurso de marras. 

POR E LLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°._ ACEPTAR a los siguientes profesionales como aspirantes interesados en cubrir el cargo 
de PROFESOR ADJUNTO, dedicación SIMPLE para la asignatura BOTÁNICA de las Carreras de 
Licenciatura en Ciencias Biológicas (Plan de Estudios 2013) y Profesorado en Ciencias Biológicas (Plan de 
Estudios 2015) que se dicta en esta Unidad Académica: 

ALEMAN, María Mercedes 
QUIROGA MENDIOLA, Mariana 
PREMET, Fernando Emiliano 

DNI N° 21.086.048 
DNI N" 16.280.385 
DNI N° 32.214.185 

ARTÍCULO 2°._ Hágase saber a quien corresponda, remítase copia al Jurado, a los Postulantes, cátedra, 
Escuela de Biología, publíquese en cartelera de la Facultad y en el Boletín Oficial de esta Universidad. 
Cumplido siga a Dirección Gral. Administrativa Académica a sus efectos. 
alm. 

Ing. Agr. c/J:'..ERRAlIDO 
VICEOECANO 

Facultad de Ciencias Naturales 

On1. 00n1 Ana DA VI ES 
SECRETARlA ACADÉMICA 
Facultad de Ciencias Naturales 

R-ACEPTA INSCR.PAD-S-BOTANICA-18 


